Informazioni ai sensi della L.

4.8.2017/124

Associazione Settimane Musicali Meranesi

Tabella incassi contributi e

sovvenzioni 2020

Nome e codice fiscale
del beneficiario

Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218
Associazione Settimane Musicali
Meranesi, c.f. : 01390040218

Denominazione
dell’Ente erogante

Alperia SPA

Comune di San Leonardo in
Passiria

lisparmio

Provincia Autonoma Bolzano
Ass. Cultura
Provincia Autonoma Bolzano
Ass. Cultura

Regione Trentino Alto Adige
Regione Trentino Alto Adige
Comune Lana

Comune Scena

Importo incassato

65.000,00

2.400,00

120.000,00

2.016,00

864,00

196.800,00

196.800,00

4.800,00

4.800,00

Data
incasso

29.01.2020

03.02.2020

13.03.2020

03.04.2020

03.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

03.08.2020
06.08.2020

Causale

contratto di sponsorizzazione del 01.07.2019
delibera n. 321 del 14.08.2019

delibera 2019.0097

Pagamento rateale decreto n. 6750/6/2019
Pagamento rateale decreto n. 6750/6/2019
Pagamento rateale delibera n. 242 del 31.10.2019
Pagamento rateale delibera n. 242 del 31.10.2019
Contributo ordinario 2020

delibera n. 276 del 27.08.2020



Associazione Settimane Musicali

Meranesi, c.f. : 01390040218 Ministero della Cultura 9.598,00 11.08.2020 contributo COVID-19 settore musica

f\\/ls':;’acr'izs'lo Zi_szegtli%%ram‘gca“ Z‘;‘:Yic“::taufa“tonoma Bolzano 55 920,00 14.09.2020 decreto 14441/3/2020

f\\/ls':;’acr'izs'lo Zi_szeétf%%%m‘;ﬂca" Comune Merano 96.000,00 09.10.2020 delibera 256 del 09.08.2020
,:;Z?:;Zz;:Zfafis:e(;'clizr;;%rz)zcl\)/;uzsoicaIi Agenzia delle Entrate 108,00 16.10.2020 credito d'imposta sanificazione
':A&:Sac;aezsifZi.szeétliggzr:;c'\ggzca“ Agenzia delle Entrate 2.000,00 18.11.2020 contributo fondo perduto COVID-19 decreto rilancio
':;:?:;aezsis:i.szeggga()%imgzca“ Agenzia delle Entrate 4.000,00 26.11.2020 contributo fondo perduto COVID-19 decreto ristori
,:/Iszf:ri‘aezsisr;.ef.szegcli’brgaor(l)e“cl\)/;slicaIi Alperia SPA 70.000,00 07.12.2020 contratto di sponsorizzazione del 12/08/2020
':/Isessf:laezsii?rc‘:.ef.sze(;tli;n9a()nC)e4(|\)/;J158ica“ Zgli(?:r‘?n':‘::;goma polzane 49.180,33 11.12.2020 Contratto sponsorizzazione decreto n. 12598/2020
':/Isessf:laezsii?rc‘:.ef.sze(;tli.’r:)a()r(l)eélcl\)guls;ca“ ZZZYiTnucriiasr':l;tonoma polzano 39.344,26 11.12.2020 Contratto sponsorizzazione decreto n. 12598/2020
Associazione Settimane Musicali Agenzia delle Entrate 219,00 credito d'imposta sanificazione

Meranesi, c.f. : 01390040218 31.12.2020



